

AFRO TABLET

Formülü:

Bir tablet 25mg metiltestosteron içerir.

Farmakolojik Özellikleri:

Metiltestosteron, androjenik hormonların en önemlisi olan testosteronun 17- α -metil türevidir. Yaşın ilerlemesi ile plazmadaki serbest (etkin) testosteron düzeyinde ve testosteron sentez hızında azalma görülür. Bu durum erkeklerde libido azalması ve seksüel güçte zayıflığa yol açar. Metiltestosteron, oral olarak alındıktan sonra mide-barsak kanalından absorbe olur ve karaciğerde testosteroonu göre daha yavaş inaktive edildiğinden testosteroonu karşı üstünlük gösterir.

Endikasyonları:

Erkeklerde: Hipogonadizm ve hipopituitarizm, androjen eksikliğine bağlı klimakterik semptomların (libido ve seksüel güçte azalma) tedavisinde, androjen eksikliğine bağlı oligospermi ve empotens tedavisinde, hadımlık, testislerin iyi gelişmemesi nedeniyle meydana gelen konstitüsyon anomalisi, cryptorchism tedavisinde endikedir.

Kadınlarda: Doğumdan sonra laktasyonu suprese etmek için, postpartum meme angorjmanının ve ağrısının tedavisinde kullanılır. Postmenopazal dönemdeki kadınlarda meme kanseri ve metastazlarının gelişmesini yavaşlatmak için kullanılabilir.

Kontrendikasyonları:

Prostat kanserli hastalarda, prostatın stimülasyonu istenmeyen yaşlı hastalarda, iyi huylu prostat hipertrofisinde, erkek göğüs kanserlerinde, androjenlere hassasiyetlerde, kalp, karaciğer ve böbrek yetersizliklerinde, nefroz veya nefrotik fazda nefritli hastalarda, puberte çağına girmemiş çocuklarda kullanılması kontrendikedir.

Uyarılar/Önlemler:

Hamilelikte ve emziren annelerde kullanılmamalıdır.

Yan etkiler/Advers etkiler:

Erkeklerde; puberte çağından sonra testis fonksiyonlarında azalma, kronik priapizm, meni miktarında azalma, jinekomasti, epidimit vakalar, puberte çağından önce peniste büyüme görülebilir. Kadınlarda; saç dökülmesi, ses kalınlaşması, klitoris büyümesi, derideki kılların çoğalması ve adette düzensizlik olabilir. Her iki cinste de; akne, deride kızarıklık, uykusuzluk, lökopeni, mide bulantısı, çok uzun süren tedavilerde hepatik nekroz vakaları, meme metastazı olan hastalarda hiperkalsemi görülebilir.

BEKLENMEYEN BİR ETKİ GÖRÜLDÜĞÜNDE DOKTORUNUZA BAŞVURUNUZ!

İlaç etkileşimleri: Antikoagülanlarla etkileşme olabilir. Adrenal steroidler veya ACTH ile birlikte kullanıldığında ödem olabilir.

Kullanım şekli ve dozu:

Doktor tarafından başka şekilde tavsiye edilmedikçe;

Günde 2-3 defa birer tablet yemekle birlikte alınır. Tedavi 2-3 ay devam eden kürler şeklinde olabilir.

Doğumdan sonra süt vermeyecek annelerin meme tıkanmasında, doğumdan hemen sonra ve 3-4 gün süre ile günde 1-2 tablet kullanılmalıdır. Meme kanserinin tedavisi için günde 50-100mg dozunda verilir.

Doz aşımı ve Tedavisi:

Yanlışlıkla ya da kasıtlı olarak aşırı dozda alındığında mide hemen boşaltılmalı, destek tedavisi ve paranteral sıvı uygulanmalıdır. Ayrıca diürez sağlanması yoluna gidilmelidir.

Saklama Koşulları:

30°C'nin altındaki oda sıcaklığında saklayınız. Çocukların ulaşamayacağı yerlerde ve ambalajında saklayınız.

Ticari şekli:

40 tabletlik blister ambalajlarda.

Ruhsat Tarihi ve Numarası: 20.01.1984 – 133/77

Ruhsat Sahibi:

Casel Ecz. Cahit Selimoğlu İlaç San. ve Tic. Ltd. Şti.
Merter – İstanbul

Üretim Yeri:

Biofarma İlaç San. ve Tic. A.Ş.
Samandıra / Kartal – İstanbul

Reçete ile satılır.